

Objednatel: Obec Staré Místo, Staré Místo 70, 506 01 Jičín

Projektant: Projektový atelier ing. Milan Pour

Projekt.: Stavební úpravy budovy obecního úřadu, přestavba
na požární zbrojnici se zázemím

Dle SOD ze dne 3.12.2021

INFORMACE O ZMĚNĚ

POŘADOVÉ Č. 007

ZMĚNU NAVRHL: Zhotovitel

DATUM: 27.5.2022

ADRESÁT: Objednatel

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění okno

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: Zadávací dokumentace investora

POPIS ZMĚNY A DŮVODY: Dle PD 10ks oken, skutečnost a dle architekta je požadovaný počet 11oken

VLIV NA CENU: 8552,83 Kč bez DPH

ČASOVÉ VLIVY:

Časový vliv na dílčí termíny: NE

Časový vliv na termín dokončení Díla: NE

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE :

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: 27.5.2022

JMÉNO PODPIS: _____



VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků objednatele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: _____

JMÉNO PODPIS: _____

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR :

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: _____

JMÉNO PODPIS: _____

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

STARÉ MÍSTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu,
Přestavba na požární zbrojnici se zázemím

JKSO

Název objektu

doplnění okna 2.část

EČO

Místo

Obec Staré Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

27.05.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	375,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	8 177,83	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		8 552,83	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 8 552,83

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	8 552,83	1 796,09

Cena s DPH 10 348,92

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STARÉ MÍSTO - Stavební úpravy budovy obecního úřadu, Přestavba na požární zbrojnici se zázemím
Objekt: doplnění okna 2.část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Obec Staré Místo

Zpracoval:

Datum: 27. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 8 552,83

764 Konstrukce klempířské 727,80

1	R	764216642	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	1,500	441,00	661,50
2	R	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,030	2 210,00	66,30

766 Konstrukce truhlářské 7 825,03

3	R	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	162,00	162,00
4		61140080	parapet plastový vnitřní – š 300mm, barva bílá	m	1,500	250,00	375,00
5	R	766-O02	M+D Okno plastové 1500x750 mm, jednokřídlé, otevíravé, sklopné, izolační dvojsklo, Uw?1,2 W/(m2*K) viz Tabulka oken	ks	1,000	7 288,00	7 288,00
6	R	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,030	1,08	0,03

Celkem 8 552,83